DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRAU DE ESCOLARIDADE DE
VENDEDORES AMBULANTES DO MUNICÍPIO DE SOUSA - PB, E SUA CORRELAÇÃO
COM A SANIDADE E EDUCAÇÃO AMBIENTAL de autoria de SARAH ARAUJO
GORGÔNIO, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44344

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44344